PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
ESPIRITO SANTO

AVENIDA GOV SANTOS NEVES, 1292 qd 23 - CENTRO - LINHARES - ES - CNPJ: 27.167.410/0001-88 1

COMUNICADO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO FMS Nº 006/2021

A pregoeira Oficial do Município de Linhares – ES, torna público para

conhecimento dos interessados, que SUSPENDE “SINE DIE” a abertura do

Pregão Eletrônico FMS nº 006/2021, do tipo menor preço por item, para Registro

de Preços, visando à aquisição do material de consumo médico hospitalar

(materiais de esterilização e desinfecção), destinados a atender ao HGL- Hospital

Geral de Linhares, Unidade Sanitária de Linhares- USL, UBS- Unidades Básicas

de Saúde, NAPS- Núcleo de Atenção as Políticas em Saúde. Cód. CidadES

Contratações: 2021.042E0500001.02.0005.

Linhares, 09 de março de 2021.

Leonethe Braum Pereira

Pregoeira Oficial